AC 100/28, p. 221, c.1740 : priori domus Distensis non fit misericordia.

AC 100/35, p. 172, c.1741 : priori domus Diestensis non fit misericordia.

AC 100/28, p. 230, c.1742 : priori domus Distensis non fit misericordia.

AC 100/35, p. 175, c.1758 : domnus Bruno Hermans, professus antiquior et coadjutor Lijræ alias prior domorum Lovanii, Monachorum Brugis et Antverpiæ, et Capellæ, qui 57 annis laudabiliter vixit in ordine.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Amers : necrologium, c.1758, obiit domnus Bruno Hermans, professus, antiquior et coadjutor domus Lyræ, alias prior domorum Lovanii (22 juin 1722 - nov. 1724), Diestensis (c.1734 - c.1749), Brugis (1727 - 7 avril 1730), Antverpiæ 7 avril 1730 - c.1733) et Capellæ (c.1733 - c.1734), qui 57 annis laudabiliter vixit in ordine.

AC 279/2 : 18 september, obiit dominus Bruno Hermans, Distemiensis, professus et coadjutor hujus domus, alias procurator ejusdem, & prior aliarum quinque domorum Lovaniensis, Zelemensis, Brugensis, Antverpiensis, Hernensis en secundo Zelemensis. Anno 1757.

*GaM034*

***Bruno Langhedul.***

*a -*

*b -*

*c -*

*d -*

*e - bos c.1673-1674.*

*f -*

AnM016

**Bruno Simons.**

a -

b -

c -

d -

e - vic 1689- ?

AL P 1693-1696

P 1701- †.

f- 23 décembre/12 octobre 1703.

AC 100/35, p. 7, c.1689 : Brunonem Simons, professum domus Antverpiæ a visitoribus in vicarium institutum confirmamus.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : liste des prieurs, 1693 à 1696, domnus Bruno Simons, professus domus Antverpiæ.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : catalogue des prieurs, 1693 à 1696, domnus Bruno Simons, « huic successit domnus Bruno Simons professus domus Antverpiensis ».

AC 100/35, p. 33, c.1694 : domni Brunoni Simons in priorem domus Lyræ super annum a conventualibus electo et a Reverendo patre confirmato non fit misericordia.

AC 100/35, p. 43, c.1695 : priori domus Lyræ non fit misericordia.

AC 100/35, p. 53, c.1696 : priori domus Lijræ alibi instituto fit misericordia ; p. 54, instituimus in vicario domus monialium Brugis domnum Brunonem Simmons propterea a prioratu domus Lijræ absolutum.

AC 100/35, p. 63, c.1697 : vicario domus monialium Brugis non fit misericordia.

AC 100/35, p. 71, c.1698 : vicario domus Monialium Brugis non fit misericordia.

AC 100/28, p. 188, c.1700 : vicario domus Monialium Brugis non fit misericordia.

AC 100/35, p. 79, c.1701 : vicario domus monialium Brugis ad suam insantiam fit misericordia et vicarius absolutus vadat ad domum Gandavi ibique exerceat officiam vicarij.